
ZARZĄDZENIE NR 3/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 404/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 listopada 
2014 r. w sprawie rozłożenia na raty spłatę kwoty stanowiącej wierzytelność Gminy Miejskiej 

Bolesławiec.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami; Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072), § 2 pkt 2, § 4 ust. 1 i 2, § 9 ust. 1pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr LI/434/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 25czerwca 2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Miejskiej 
Bolesławiec oraz jej jednostek organizacyjnych mających charakter cywilnoprawny, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania tych ulg  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2906), po rozpatrzeniu wniosku zobowiązanego z dnia 30lipca 2014 r.

zarządzam, co następuje:
§ 1. Zmieniam zarządzenie Nr 404/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie rozłożenia na raty spłatę kwoty stanowiącej wierzytelność Gminy Miejskiej Bolesławiec 
i wprowadzam  następujące zmiany :

1. W § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie :

„1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na 7 rat rocznych, należności w łącznej kwocie 43.622,48 zł                      
(słownie : czterdzieści trzy tysiące sześćset dwadzieścia dwa 48/100 zł).”.

2. W załączniku Nr 1 do  zarządzenia Nr 404/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 listopada 
2014 r. w sprawie rozłożenia na raty spłatę kwoty stanowiącej wierzytelność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec pkt 1 otrzymuje brzmienie :

„1. Dłużnik zobowiązany jest do zapłaty należności w łącznej kwocie 43.622,48 zł  (słownie : 
czterdzieści trzy tysiące sześćset dwadzieścia dwa 48/100 zł), na którą składa się : a/ należność 
główna 17.302,41zł (słownie : siedemnaście tysięcy trzysta dwa 41/100 zł); b / odsetki ustawowe, 
które wynoszą 22.479,07 zł (słownie : dwadzieścia dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt dziewięć 
07/100 zł ); c/ koszty procesu sądowego wynoszące 3.841,00 zł ( słownie : trzy tysiące osiemset 
czterdzieści jeden 00/100 zł ).”.

3. W załączniku Nr 1 do  zarządzenia Nr 404/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 listopada 
2014 r. w sprawie rozłożenia na raty spłatę kwoty stanowiącej wierzytelność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec  pkt 2 otrzymuje brzmienie :

„2. Określa się następujące zasady ratalnej spłaty należności w łącznej kwocie 43.622,48 zł 
(słownie : czterdzieści trzy tysiące sześćset dwadzieścia dwa 48/100 zł):
- kwota należności powinna być spłacana maksymalnie w 7 ratach rocznych, płatnych do 
dwudziestego pierwszego grudnia każdego roku, w którym spłacana jest rata, począwszy od 
2014 r. ,

- pierwsza rata przypadająca do zapłaty w 2014 r. wynosi 581,48 zł,

- pięć rat przypadajacych do zapłaty w latach 2015 - 2019, gdzie każda rata wynosi po 7.500,00 zł

- kwota ostatniej 7 raty wynosi 5.541,00 zł ,

- termin spłaty ostatniej 7 raty upływa 21 grudnia 2020 r.”.

Id: C717D138-2F29-4656-8E18-E2F6AB58594E. Podpisany Strona 1



§ 2. Pozostałe zapisy w zarządzeniu Nr 404/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 listopada 
2014 r. w sprawie rozłożenia na raty spłatę kwoty stanowiącej wierzytelność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: C717D138-2F29-4656-8E18-E2F6AB58594E. Podpisany Strona 2



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

Wystąpiła konieczność zmiany zarządzenia nr 404/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z
dniu 6 listopada 2014 roku w sprawie rozłożenia na raty spłatę kwoty stanowiącej wierzytelność
Gminy Miejskiej Bolesławiec, z powodu nie uwzględnienia przy obliczaniu ogólnej kwoty
zadłużenia kosztów procesu sądowego wynoszących 3.841,00 zł.
PM/PM

Id: C717D138-2F29-4656-8E18-E2F6AB58594E. Podpisany Strona 1




